modo visibile all’utenza e devono essere identici per tipologia di prodotto in tutte le apparecchiature 
distributrici installate negli spazi oggetto della concessione. 

ART. 5 - CANONE DI CONCESSIONE E PAGAMENTI 

1. L'aggiudicataria dovrà versare il canone di concessione annuale di €. 2.500,00 (euro 
duemilacinquecento/00), oltre I.V.A. e oneri se dovuti, da corrispondere secondo le seguenti tassative 
scadenze:  
1° anno: saldo intero canone entro e non oltre 60 giorni dall’avvio del servizio; 
2° anno: saldo intero canone entro e non oltre 60 giorni dall’inizio del secondo anno di servizio.

[...]

utenti complessivamente è stato di circa 1.080, il numero dei dipendenti in servizio presso il Comune di 
Angri è di circa 68 e il numero degli amministratori è di circa 10, considerando l’opzione della proroga 
tecnica (per un totale di 30 mesi) il valore complessivo presuntivo della concessione è stimato in €. 
49.500,00 (euro quarantanovemilacinquecento/00), è calcolato in base a quanto stabilito dall’art. 179 del 
Codice dei Contratti Pubblici (D.Lgs.36/2023), ed è inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria prevista per 
le Concessioni.  

3.1 CANONE DI CONCESSIONE ANNUALE 
L'aggiudicataria dovrà versare il canone di concessione annuale di €. 2.500,00 (euro 
duemilacinquecento/00), oltre I.V.A. e oneri se dovuti, da corrispondere secondo le seguenti tassative 
scadenze:  
1° anno: saldo intero canone entro e non oltre 60 giorni dall’avvio del servizio; 
2° anno: saldo intero canone entro e non oltre 60 giorni dall’inizio del secondo anno di servizio;